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BI1E Rvom Fass

»Das Bohmische*
(Hausbier, Privatbr. Schnaitl, Gundertshausen im Innviertel, 00) »

Pfiff 0,2l €2,60
Seidl/Seiterl 0,3l €4,10
Kriigerl/Halbe 0,51 €5,10
Trumer Pils
(Privatbrauerei in Obertrum am See, Salzburg)”
Pfiff 0,2l €2,70
Seidl/Seiterl 0,3l €4,30
Kriigerl/Halbe 0,51 €5,30

Saurer Radler (Bier gemischt mit Soda 1:1)

0,3l €3,70 0,51 €4,60
Alm-Radler (Bier gemischt mit Almdudler 1:1) 49
0,3l €4,30 0,51 €5,30

Aus der Flasche
Kozel dunkel (CZ) #

0,5, €4,90
Bayern Weisse hell (WeiBbier) #
0,51 €5,10
Trumer Pils #

0,51 €5,10
Trumer ,,Freispiel (alkoholfrei) #
0,51 €5,50
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VINO SPRIZZZ e APERITIVI

»Prosecco vom Fass“©
(Leicht prickelndes, fruchtig-trockenes Vergniigen mit WENIG
Kohlenséaure aufgrund Fassmethode, stiffig & elegant)
1/8L €3,90 | 0,5l €14,00 | 1l €26,00

Sprizzz Bianco mit ,,Prosecco vom Fass“©

0,251 €4,80 | 0,51 €920 | 1l €18,20

Veramente italiano! Div. (Aperitivo-)Sprizzz mit Prosecco®
(oder Wein)
0,251 je€6,60 (€6,70)

APEROL Sprizzz
CAMPARI Sprizzz
LIMONCELLO Sprizzz
CYNAR Sprizzz
PURPLE Sprizzz (mit Veilchensirup)

NEGRONI 0,251 €9,10
NEGRONI SBAGLIATO 0,251 €7,80
AMERICANO 0,251 €7,10
CAMPARI SODA 0,251 €5,60

BIO-CIDRE ,,VAL DE RANCE*“©°
(Flasche zum Teilen — oder auch nicht...)
0,751 €16,80
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VIN O (weiB)

Griiner Veltliner ©
(Weingut Hiedler, Zeitloses Original aus dem Kamptal, 100%
Handarbeit, NO, trocken, fruchtig, elegant)
1/81 €5,10 Flasche 0,751 € 25,50

Roter Riesling — Die so gar nicht rote Raritat ©
(Weingut Gsellmann, Gols, BGLD, Handwerk aus biologisch-
dynamischer Landwirtschaft, trocken, fruchtig, elegant)
1/8L €5,30 Flasche 0,751 € 26,50

Chardonnay ©
(Weingut Pimpel, Petronell-Carnuntum, NO, trocken, vollmundig,
harmonische Séure, ausgewogen)
1/8L €5,30 Flasche 0,751 € 26,50

Gemischter Satz ©
(HAUSWEIN, trocken, Hofkellerei Seifried, NO)
1/8l €2,80

G’spritzter (weiB/rot) ©
0,251 €3,70 | 0,5l €7,20 | 1l €14,10

Sommer-Spritzer (weiB) ©
0,251 €2,80 | 0,51 €540 | 1l €10,50

Kaiser-Spritzer © | Almdudler WeiB3 ©
0,251 €4,30 | 0,51 €8,20
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ROSE

»Romantik Edition“ - DER Rosé ©
(Traumhafter Zweigelt-Rosé aus dem Weinland NO vom Wagramer
Winzer Stefan Bauer — zartes elegantes blassrosa, trocken, fruchtig &
sliffig — wie ein Sommer in der franzésischen Provence)
1/81 €5,10 Flasche 0,751 € 25,50

Rosé-(Sommer-)Spritzer ©
0,25l (€5,70) €550 | 0,5l (€9,70) €10,70 |
1l (€18,170) €21,10

VINO (rot)

Blaufrankisch Classic ©
(Weingut Weber, Traditions-Familienbetrieb, Deutsch-Schiitzen,
BGLD, trocken, fein wiirzig, dunkle Beeren am Gaumen)
1/8L  €4,70 Flasche 0,751 € 23,50

Zweigelt Classic ©
(Weingut Weber, Traditions-Familienbetrieb, Deutsch-Schiitzen,
BGLD, trocken, harmonisch, vollmundig, Sortencharakter)
1/8L  €4,70 Flasche 0,751 € 23,50

Zweigelt ©
(HAUSWEIN, Weingut Gsellmann, Gols, BGLD, Handwerk aus
biologisch-dynamischer Landwirtschaft, trocken)
1/8L €2,80
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ALKOHOLFREI
Portion Sirup
Soda 0,25] ‘ueendgetink
Soda Zitrone/Sirup 0,251

Soda Zitrone/Sirup 0,51

Mineralwasser prickelnd Flasche 0,33l

COCA COLA (Zerog™matpPhenyataninguelie) Flasche 0,331
FRUCADE Flasche 0,33l

MAKAVA Delighted Maté Ice Tea Flasche 0,33l
SCHWEPPES Tonic Water Flasche 0,33l
Almdudler © Glas 0,251

Almdudler Gespritzt 0,251
Apfel-/Orangen-/Johannisbeersaft Glas 0,25l
Apfel-/Orangen-/Johannisbeersaft Gespritzt 0,251
Red Bull Dose 0,251

CAFFE & CO.
KL. Schwarzer od. Brauner © / Espresso (Macchiato)
KL. Schwarzer od. Brauner © / Doppio (Macchiato)
Verlangerter schwarz od. braun®
Melange ©
Cappuccino ©
Latte Macchiato ©
HeiBe Schokolade ©
HeiBe od. kalte Milch ©
RONNEFELDT Leaf Cup Tees (div. Sorten)
HeiBe Zitrone
HeiBes Wasser

€0,90
€1,80
€2,60
€4,10
€3,30
€ 3,90
€3,90
€4,20
€ 3,90
€3,10
€2,50
€3,10
€2,50
€5,50

€2,30
€ 3,60
€3,10
€ 3,50
€3,70
€4,10
€5,20
€2,10
€ 3,90
€1,80
€1,20
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LONGDRINKS

Amaretto Sour / Apfel 4cl

Averna / Aperol Sour 4cl

FOXXY Averna Sour Extra Long 0,51
Black / White Russian

Campari Orange 4cl

ESPRESSO MARTINI

Gin Tonic 4cl

€7,10
€6,90
€7,60
€8,90
€7,20
€12,20
€9,70

Havana Club Cola (,,Cuba Libre* mit Zitrone) 4cl €8,70

MARTINI COCKTAIL mit Zitronenzeste
Vodka MAKAVA 4cl

Vodka Wellness / ,,SKINNY BITCH* 4cl
Vodka Orange 4cl

Vodka Red Bull 4cl

Whisky (Jim Beam) Cola 4cl

Whisky (Jim Beam) Sour 4cl

SPIRITS

Amaretto 2cl / 4cl

Anis RICARD PASTIS 2cl/ 4cl

Averna / Aperol / Campari / Cynar 2cl/ 4cl
Cognac REMY MARTIN VSOP 2cl/ 4cl

Gin BOMBAY DRY 2cl/ 4cl

MARTINI Bianco/Rosso/extra dry© 2cl / 4cl
Rum HAVANA CLUB 2cl/ 4cl

Whisky GLENNFIDDICH 2cl / 4cl

Whisky BUSHMILL’s 2cl / 4cl

Whisky JIM BEAM 2cl / 4cl

€11,50
€9,70
€ 8,60
€8,90
€12,20
€9,10
€7,00

€2,70/5,30
€2,90/5,70
€2,60/5,10
€6,60/12,40
€3,10/5,80
€2,50/ 4,80
€2,50/4,80
€5,30/10,10
€4,60/8,90
€2,60/5,10



1 0 6 0

i RAYMOND s - crt

EST.1999

SHO(R)TS

Berliner Luft 2cl

Mexikaner (hausgemacht / wenn verfligbar) 2cl
Grappa Piave (mild) 2cl

Edelbrande Birne/Marille/Zwetschke 2cl
Tequila OLMECA GOLD 2cl

Vodka STOLICHNAYA2cl

Limoncello 2cl

Kirsch Rum 2cl

Jagermeister (Flaschchen) 2cl

SNACKS

Der fiir viele ,BESTE TOAST DER STADT“
(mit Ketchup/Mayo 25% ©™/Garnierung)

- Beinschinken/Kase®®

- Kase"®

- Beinschinken”

SCHENKEL DELIKATESSEN Oliven (200g) mit...
- Zitrone

- Anchovis®

- Chili

Nach Verfiigbarkeit:

€ 3,60
€3,90
€ 3,90
€3,90
€3,70
€ 3,60
€3,60
€2,30
€ 3,90

€5,90

€ 3,50

ZIGARETTEN divers (Einzel-Tschick € 0,50 / Pkg. € 8,90)

C h Ip S (Dieser Betrieb verarbeitet auch Erdniisse und Schalenfriichte)

Erdniisse / Erdnussflips ©
Ba by_ Brezeln A) (Dieser Betrieb verarbeitet auch Sesam und Milchbestanditeile)
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Allergeninformation gemaB Codex-Empfehlung

Kurzbezeichnung Buchstabencode
glutenhaltiges Getreide A
Krebstiere B
Ei C
Fisch D
Erdnuss E
Soja F
Milch oder Laktose G
Schalenfriichte H
Sellerie L
Senf M
Sesam N
Sulfite o
Lupinen P
Weichtiere R

Information liber SiiBungsmittel
(gemaB VO des BMG vom 10.07.2014, BGBI.Nr.

1/175/2014)

*) Enthélt eine Phenylalaninquelle
**) Kann bei iberméaBigem Verzehr

abfiihrend wirken




